[image: image2.png]

Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Ермолинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  05.07.2022   № 611
д. Ермолино
Об отмене Постановления администрации Ермолинского сельского поселения от 08.02.2021 № 67 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ермолинского сельского поселения».
На основании протеста Прокуратуры Новгородского района от 22.06.2022 г. №7-02-2022/Прдп475-22-20490012
Администрация Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Ермолинского сельского поселения от 08.02.2021 № 67 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ермолинского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru.

Глава

сельского поселения                                                   А.А.Козлов

[image: image1]